
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 Stampa:      01/10/2023 18:51

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137589 CIRILLO GIANNA1 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 678055 WEI LIQIN2 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 103090 GARDINI IRIS3 CLUB SCHERMA ARIMINUM01/09/48

 703306 ASQUINI ALESSANDRA4 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 116231 ROMAGNOLI ANGELA5 ROVERETOSCHERMA26/03/62

 610752 SARZINA FULVIA6 COMINI PADOVA26/01/58
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Fioretto femminile Cat.3 (60+)

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

 1 CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

 8  -

ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rovereto)

ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividale del Friuli)

GARDINI IRIS - RNARI (Rimini)

SARZINA FULVI - PDCOM (Padova)

 -

WEI LIQIN - CRACS (Cremona) 2
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ANGOTTI M.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





Fioretto femminile

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master               

Stampa: 01/10/2023 18:50

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 WEI LIQIN 678055 V V V v4 2  0,800  12  21CRACS

 2 ASQUINI ALESSANDRA 703306 4 V V 1 2  0,400 -2  17UDFDL

 3 ROMAGNOLI ANGELA 116231 0 4 V 3 0  0,200 -9  12TNRSC

 4 SARZINA FULVIA 610752 0 0 1 1 0  0,000 -23  2PDCOM

 5 GARDINI IRIS 103090 2 V V V 0  0,600  4  17RNARI

 6 CIRILLO GIANNA 137589 v3 V V V v4  1,000  18  22MIMAN
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master Stampa:   01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile

18:50

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. ANGOTTI MATTIA (CSCS)1: 2: Piste: Heure: 13:003Arb. Arb.

 1  678055 WEI LIQIN ACC SCHERMA CREMONA ASD 3

 2  703306 ASQUINI ALESSANDRA FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 35

 3  116231 ROMAGNOLI ANGELA ROVERETOSCHERMA 33

 4  610752 SARZINA FULVIA COMINI PADOVA 34

 5  103090 GARDINI IRIS CLUB SCHERMA ARIMINUM 14

 6  137589 CIRILLO GIANNA CDS MANGIAROTTI 4
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01/10/2023

Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

18:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  5turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 6atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  6

 5

atleti

atleti
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Stampa: 01/10/2023Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

18:49

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 141 RNARISI
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Stampa: 01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

18:48

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

WEI LIQIN 15/06/62  678055 31 CRACSSI

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 42 MIMANSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 333 TNRSCSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 344 PDCOMSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 355 UDFDLSI
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01/10/2023Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

18:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  14RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

18:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

WEI LIQIN 15/06/62 678055  3CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  4MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  34PDCOM-COMINI PADOVA SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  33TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  35UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

18:47Cat.4 (70+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103.090 14 RNARI - CLUB SCHERMA ARIMINUM
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

18:48Cat.3 (60+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703.306 35 UDFDL - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137.589 4 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116.231 33 TNRSC - ROVERETOSCHERMA

SARZINA FULVIA 26/01/58  610.752 34 PDCOM - COMINI PADOVA

WEI LIQIN 15/06/62  678.055 3 CRACS - ACC SCHERMA CREMONA ASD
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